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Pho Bo

Rind-brihe, Reisbandnudeln, fr. Krauter, Rindfleisch, Rindballchen, Sojasprossen

Beef Soup, herbs, beefball (Homemade), beef, bean sprouts

Ha Tiéu Tron - Pad Viet
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uU2.

R1.

R2.

N1.

N2.

N3.

N4.

NS.
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Reisnudeln, spezial sol3e, Sojasprossen, fr. Krauter,
Garnelen, Tintenfish, Hackschweinfleisch, Ei

Rice noodles, special sauce, bean sprouts, fr. Herbs, Prawns, squid, minced pork, egg

EBI TEMPURA UDON Suppe '46ABCDF

Weizennudeln, Garnelen Tempura, Sojasprossen, Frihlingszwiebeln, Wakame
Wheat noodles, shrimp tempura, bean sprouts, spring onions, wakame

Vegan Udon Suppe *AF
Weizennudeln, Wakame, Tofu, spring onion, Sojasprossen
Wheat noodles, wakame, tofu, spring onion, bean sprouts

Tonkotsu Miso Ramen "42¢fk

Eiernudeln, Brihe Schweine, chashu Schweinfleisch, Ei ,
Sojabohnensprossen, Mais, Friihlingszwiebeln, wakame

egg noodles, chashu pork, egg, bean sprouts, broth, spring onion

Veggie Miso Ramen Suppe
Eiernudeln, Miso fond, Sojabohnensprossen, Friihlingszwiebeln, Tofu
egg noodles, bean sprouts, miso broth, spring onion

Huhn Thai-Rot-Curry 49 - Reis als Beilage
Huhnerfleisch, Gemiise, Thai-Rot-Curry Sof3e
Chicken, vegetables, Thai red curry sauce

Tofu Thai-Rot-Curry **9 - Reis als Beilage
Tofu, Gemuse, Thai-Rot-Curry Sof3e
Tofu, vegetables, Thai red curry sauce

Gemiise Thai-rot-Curry #9 - Reis als Beilage
Gemise, Thai-Rot-Curry Sol3e
vegetables, Thai red curry sauce

Garnelen Thai-rot-Curry 49 - Reis als Beilage
Garnelen, Gemuse, Thai-Rot-Curry Sol3e
prawn, vegetables, Thai red curry sauce

Huhn Erdnuss 4¢ - Reis als Beilage
Huahnerfleisch, Gemtse, Erdnuss-Solie
Chicken, Vegetables, Peanut Sauce

Gemiise Erdnuss %¢ - Reis als Beilage
Gemuse, Erdnuss Sol3e
Vegetables, Peanut Sauce

18,00 €

22,00 €

17.00 €

13.00 €

19.00 €

13.00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

22,00 €

16,00 €

15,00 €



VORSPEISEN - APPETIZERS

V2. Goma Wakama 2¢fk
Seetang Salat 4,00 €

V7. Yakitori '¢:<* 6,00 €
Gegrillt Hahnchen (2Spiele)

V10. Ebi Tempura 11,00 €

Fritiert Garnelen (3 Stk.)

S1. Miso Suppe 4f 5,00 €

Tofu, Algen, Frihlingszwiebel

V3. Spinat Salat #fk
Spinach Salat 5,00 €

V5. Sommeroll

Avo oder Tofu °f 6,50 €
Garnelen ® 7,50 €
P
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V8. Gyoza 6,00 €
Geflllt Hahnchen (6Stk.)

V11. Thai Fruhlingsrolle

V4. Avocado Salat '4abdf
Avo,Lachs, Rogen 7,00 €

V6. Lachstatar? 11,00 €

Salmon Tartare

V9. Mango Salad 9,00 €

Mango , Karotte , Paprika
frisch asiatische Krauter

+ Garnelen®* +3.00 €

6,00 €

Fritiert GemUse Thai Frihlingsrolle (6 Stk.)

S2. Fisch Suppe «* 6,00 €

Fischfrikadelle, frische Kraute

S$3. Wantan Suppe 6,00 €
Teigtasche Huhnfillung



(JE 1 STUCK)

N

1. Lachs? samon 4,00 € | 7. Jakobsmuschel" scaliop 6,00 €
2. Thunfisch® Tuna 5,00 € | 8. Eierstich® Egg custard 3,00 €
3. EDbi’shrimp 5,00 € | 9. Avocado 3,00 €
4. Tobikoroe 5,00 € | 14. Gurke cucumber 3,00 €
5. FluBaal® Eel 6,00 € | 10. Tofutaschef 3,50 €
6. Tintenfisch® octopus 5,00 € | 11. Hamachi? velowtail 6,00 €
13. Tintenfisch 9 squid 5,00 € | 12. Amaebi® raw pink shrimp 5,00 €
15. Kiurbis pumpkin 3,00 €/

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Alaska Temaki“

Lachs , Avo , Rogen
Salmon, Avo, roe

Tekka Temaki“

Thunfisch , Avo , Rogen
Tuna, avo, roe

Kiirbis " pickled Pumpkin
Frischkase 9 cream cheese
Surimi " crabstick

Lachs? salmon
Thunfisch?Tuna

Unakyu Eel

Eierstiche®Egg custard

5,00 €
5,00 €
5,50 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €
5,00 €
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25. Gurken cucumber
26. Avocado

27. Rettich" pickied radish
28. RainbowAvo, Lachs
29. Spicy Scallop "
29a. Spicy Tuna ¢

29b. Spicy Salmon*
30. Scampi®

9,50 €

9,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,50 €
8,00 €
7,50 €
7,00 €
7,50 €




31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

URAMAKI - INSIDE-OUT ROLL gessricx

California '¢'n 8,50 €

Crabstick, Avo, sesame
Avo, Surimi, Sesam-Mantel

California-Spezial ¢/
Crabstick, Avo, sesame, roe

9,00 €
Avo, Surimi, Rogen

Alaska ¢'n

Salmon, Avo, sesame
Avo, Lachs, Sesam-Mantel

9,50 €

Tekka Phila 99!

Tuna, cream cheese, Avo, sesame
Thunfisch, Phila, Avo, sesam-Mantel

9.50 €

Boston ¢'n
Tuna, Avo, sesame
Thunfisch, Avo, Sesam-Mantel

9,50 €

Tobiko 4!
Salmon, Avo, roe
Lachs, Avocado, Rogen

9,50 €

Sake-Philadelphia 99! 9,50 €
Salmon, cucumber, cream cheese,sesame
Lachs, Gurken, Frischkase, Sesam-Mantel

Unakyu Roll ¢!

Eel, Cucumber, sesame
FluRaal, Gurken, Sesam-Mantel

11,00 €

39

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Atlantik 9

Salmon, Mango, cream cheese, sesame
Lachs, Mango, Frischkase, Sesam-Mantel

9,50 €

Regenbogen Roll ¢ 15,00 €

Salmon, Tuna, cucumber, Avo
Gurken, Avo, Lachs - Thunfisch - Avo - Mantel

Sake Tempura 299 10,00 €
Salmon, Tempura, Avo

Lachs , Tempura , Avo

Mayonnaise , Frihlingszwiebeln

Tekka Tempura 249! 10,00 €

Tuna, Tempura, Avo
Thunfisch , Tempura, Avocado Mayonnaise
Frahlingszwiebeln , Sesam-Mantel

Cam Roll "99

Salmon, Avo, cheese, roe
Lachs, Avocado, Frischkase, Rogen

9,50 €

Sake- Avo-Phila 99!

Salmon, Avo, cream cheese
Lachs , Avo Frischkase, Sesam-Mantel

9,50 €

Maistrasse Roll ¢'¢ 9,50 €
Crabstick, Avo, cream cheese, roe

Surimi , Avocado Frischkase, Rogen




50.

51.

52.

53.
54.
55.
56.

B1.

B3.

B4.

BS.

FUTOMAKI gesstock

Lachs Futomaki 299
Salmon, cucumber, spring onions, tempura, chili mayonnaise sauce
Lachs, Gurken, Frihlingszwiebeln, Tempura, chili-Mayonnaise sol3e

Thunfisch Futomaki 29

Tuna, cucumber, spring onions, tempura, chili mayonnaise sauce
Thunfisch, Gurken , Friihlingszwiebeln, Tempura, chili-Mayonnaise sol3e

Rainbow Futomaki 299

Salmon, tuna, avo, cucumber, spring onions, tempura, chili mayonnaise sauce
Avo, Gurken , Fruhlingszwiebeln, Tempura

Lachs, Thunfish, Avo-Mantel, chili-Mayonnaise sol3e

SASHIMI

Thunfisch ¢ Tuna (4 Stiick)

Lachs 9 salmon (4 Stiick)
Lachs-Thunfisch?® samon - Tuna (je 2 Stiick)
Gemischte Sashimi? mix Fish (10 Stiick)

POKE BOWLS

Salmon Bowl ¢n
Salmon, mango, avo, edamame, cucumber, rice
Lachs, Mango, Avo, Edamame, Gurken, Reis

Tuna Bowl ¢
Tuna, mango, avo, edamame, cucumber, rice
Thunfish, Mango, Avo, Edamame, Gurken, Reis

Unakyu Bowl "
Grilled Eel, mango, avo, edamame, cucumber, rice
Gegrillt Flussaal, Mango, Avo, Edamame, Gurken, Reis

Yakitori Bowl '¢:<f
Grilled Chicken, Mango, Avo, Edamame, cucumber, rice
Gegrillt Hahnchen, Mango, Avo, Edamame, Gurken, Reis
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10,50 €

10,50 €

18,00 €

13,90 €
12,50 €
12,90 €
30,00 €

18,00 €

19,00 €

22,00 €

17,00 €




SPECIAL ROLL (8 STK.)

F1. Salmon Carpaccio ¢ 18,00 €
F2. Mix Fish Carpaccio ¢ 20,00 €
F3. Moc Rolle ¢ 19,90 €

Eel, Avo, Salmon
Unakyu, Avo, Fruhlingszwiebeln, Flambierter Lachs-Mantel

F4. Lan special®9 15,50 €

Cheese, Mango, Avo, cucumber, salmon
Frischkase, Mango, Avo, Gurken, Mango Sauce, Lachs-Mantel

F6. Ku special 15,50 €
Beef grill, Avo, Mayonaise
Gegrillt Rindfleisch, Avo, Rostzwiebel, Mayonaise, Sesam-Mantel

F7. Yakitori Roll ca<f 14,50 €
Chicken pieces grilled
Gegrillt Hahnchen, Gurken, Yakiroti-Sof3e, Avocado-Mantel

F8. Dragon Roll® 18,90 €

Shrimp, cucumber, Avo, Tempura
Ebi Tempura, Gurken, Avo-Mantel, Teriyaki-chili-Mayonnaise sol3e

F9. Sakesawa Roll " 13,50 €

Grilled salmon skin, cucumber,
Sesame Coated Chili Mayonnaise Sauce
Gegrillte Lachshaut, Gurken, Sesam-Mantel chili-Mayonnaise sof3e

F10. Whisper of the heart Roll % 23,00 €

Grilled salmon, egg custard, mint, sesame, cucumber coat
Gegrillter Lachs, Eierstich, Minze, sesam, Gurken-Mantel




SET MIX

Cam Teller 25,00 €
3x California ', 3x Alaska ¢

3x Avocado Maki, 3x Gurken Maki

1x Lachs Nigiri ¢, 1x Thunfisch Nigiri ¢

The Fantastic Four 105,00 €

Nigiri: 4x Lachs Nigiri, 4x Thunfisch Nigiri, 4x Ebi Nigiri
Maki: 3x Lachs, 3x Thunfisch, 3x Gurken, 3x Avo

ISO: 3x Alaska, 3x California, 3x Boston, 3x Atlantik
Sashimi: Lachs & Thunfisch

SANDWICH SUSHI - ONIGIRAZU

Magnolia ¢
Salmon, cucumber, avo, crouton, fried onion, chili mayonnaise sauce
Lachs, Gurken, Avo, Crouton, Rostzwiebel, chili-Mayonaise softe

Pfingstrose ¢
Salmon, cucumber, avo, crouton, fried onion, chili mayonnaise sauce
Thunfisch, Gurken, Avo, Crouton, Rostzwiebel, Chili-Mayonaise sof3e

DESSERT

D1. Mango Creme ¢ (Homemade) 6,00 €
D2. Coconut Creme ¢ (Homemade) 6,00 €
D4. Mochi Green Tea 6,00 €




T1.

T3.

T4.
T6.
T7.
T8.
T9.

T10.

T2.

1.
T12.
T13.
T14.
T15.
T16.

SOFTDRINK

COCA-COLA

COKE- ZERO

Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Fuze schwarze Tea Pfirsich 0.3
Fuze schwarze Tea Zitrone 0.3|
Apfelschorle (Adelholzner)
Wasser Still 0.31/0.51/0.75]
Mango-Nektar o0.25i
Litschi-Nektar 0.25|
Mangoschorle
Litschischorle

Coconut Juice 0.5

0.21

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2.90 €

0.3l
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

3.90 €

0.5l
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
5,20 €
6,90 €
4,50 €
4,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

HAUSGEMACHTE SCHORLE - HOMEMADE SPRITZER

Hollaschorle HoiunpersLuTENSIRUP
Erdbeerschorle strawserry spritzer

ILM Friscre Inower , LIMONADE , MINZE

lced Tamarind, ERrDNUSS

Cam secret Garden Birnesarr , Minze , LivETEN (saisonbedingt)
CHANH MUOI cesaLzen LIMETTE , BRAUNE ZUCKER , LIMETTE

HEISSE GETRANKE

Tea (Gruner °, Frisch Ingwer Minze, Black®-Kanne)

Tea-Kanne double (2p.)

Espresso

Kaffee, Kondensmilch

Kaffee, Kondensmilch, Eiswiirfeln

6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €

5,00 €
8,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €



VEGAN / VEGGIE

H1. Ferrari 98 stk) 9,90 €

Beetroot, cucumber, cream cheese, avo coat
Rote bete, Gurken, Frischkase, Avo-Mantel

H2. Cam Pink (8 stk.) 17,90 €

Rose rice, spinach, cucumber coat
Pink Reis, Spinat, Gurken-Mantel
H4. Himmel Roll (8 stk.) 13,90 €

Mayonnaise, fried onions, tempura, beetroot
Cucumber, mango, avo coat
Mayonnaise, Rostzwiebel, Tempura, Rote bete,Gurken, Mango, Avo Mantel

49. Veggie Futomaki "9 (5 stk.) 12,90 €

Pumpkin, tofu, avo, cucumber, radish, cream cheese, puffed rice coat
Kurbis, Tofu, Avo, Gurken, Rettich, Frischkase, puffreis-Mantel

40. Kappa-Philadelphia ¢! 8 stk.) 7,90 €
Cucumber, cream cheese, sesame coat
Gurke, Frischkéase, Sesam-Mantel

41. Avocado Philadelphia ¢'s stk.) 7,90 €

Avo, cream cheese, sesame
Avo, Frischkase, Sesam-Mantel

42. Gemiise Philadelphia ¢' (8 stk.) 9,50 €

Tofu, avo, cucumber, cream cheese, puffed rice coat
Avo, Gurke, Tofu, Frischkase, puffreis-Mantel

B2. Vegan Bowl " 16,00 €

Tofu, Mango, Avo, Edamame, Gurke

Epiphyllum® Tofu, Avo, Gurke, Philadelphia 9,50 €

SET MIX
Mai Teller - Vegan 21,00 €
3x Avocado ISO, 3x Gurken ISO,
3x Avocado, 3x Gurken
Nigiri: Avo, Nigiri Gurken
Kim Teller - Veggie ¢ 21,00 €
3x Avocado - Phila, 3x Kappa - Phila
3x Frischkase Maki, 3x Rettich Maki
Nigiri: Eierstich, Nigiri Rettich




Sehr geehrte Gaste,

Wir méchten Allergiker darauf hinweisen, dass alle unsere Speisen Spurenelemente
von Allergene enthalten konnen, da wir vieles selbst produzieren. Bei Fragen wenden

Sie sich gerne an unser Personal.

WK O

WIRTSCHAFTSKAMMER KARNTEN
DIE GASTRONOMIE
DIE HOTELLERIE

Allergeninformation gemaf3 Codex-Empfehlung

GLUTENHALTIGES KREBSTIERE EIER VON FISCH UND ERDNUSSE
GETREIDE UND DARAUS GEFLUGEL DARAUS UND DARAUS
UND DARAUS GEWONNENE UND DARAUS GEWONNENE GEWONNENE
GEWONNENE ERZEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE (AUSSER

FISCHGELATINE]

SOJABOHNEN MILCH VON SCHALENFRUCHTE SELLERIE SENF UND
UND DARAUS SAUGETIEREN UND DARAUS UND DARAUS DARAUS
GEWONNENE UND MILCHER- GEWONNENE GEWONNENE GEWONNENE
ERZEUGNISSE ZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
(INKLUSIVE
LAKTOSE])

SESAMSAMEN
UND DARAUS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE

Zusatzstoffe:

1. mit Farbstoffe Ingwer, Wasabi, Soja-Sauce, Surimi,

2. mit Konservierungsstoffe,

4. mit Geschmacksverstérker

5. mit Schwefeldioxid bei Wasabi,

6. mit Schwérzungsmittel, 7. mit Phosphat, 10. Chininhaltig,
11. StiBungsmittel bei Ingwer, Rettich, Kiirbis,

13. gewachst, 14. Nitripékelsalz, 15. Taurin

SCHWEFELDIOXID

UND SULFITE

16. Tartrazin (kann die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen) bei Wasabi

4 /DE

LUPINEN WEICHTIERE WIE
UND DARAUS SCHNECKEN,
GEWONNENE MUSCHELN,
ERZEUGNISSE TINTENFISCHE

UND DARAUS
GEWONNENE

ERZEUGNISSE

» wko.at/ktn/hygiene



